DECRETO Nº. 187/2023, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Anchieta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 84, VIII, da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a ata do Resultado Final, do Processo Seletivo Simplificado de Chamada
Pública nº 04/2023 da Comissão nomeada pelo Decreto nº 181/2023 de 06/09/2023;

        DECRETA:

   Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de
Chamada pública nº 04/2023, para os cargos abaixo descritos:

1. Cargo: Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º Ano habilitado

2. Cargo: Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º Ano não habilitado

Art. 2  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições ao contrário.

Município de Anchieta (SC), 14 de setembro de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal

CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial do Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br
Jackline Appio - Secretária de Administração e Gestão

Número

Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

01 Rosane Fátima Fleck 04/12/1978 3,00 0,10 3,10 1º

Número

Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

02 Eliane Santa Catarina Lancini 03/01/1984 2,00 0,00 2,00 1º

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/